
CN
SMV

ERN l'IDO YAZLLE
SECRETARIO CADEMICO

FACULTAD CI CIAS EXACTAS

ing. NORBERTO ALE	 O BONIN;
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS  

(1,& Yalk
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina    

Salta, 07 de agosto de 2008

Expediente N° 8.463/06

Res. C.D. N° 328/08

VISTO:

La nota N° 822-D-08 del Departamento de Matemática, mediante la cual solicita
prórroga de la designación Interina del Lic. Enrique Ángel Lazarte como Jefe de Trabajos
Prácticos — Dedicación Simple de la asignatura Estructuras Algebraicas;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 30/07/08, aprueba por
unanimidad los dictámenes de las Comisiones de Docencia e Investigación y de Hacienda;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Prorrogar la designación Interina del Lic. Enrique Ángel LAZARTE como
JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — DEDICACIÓN SIMPLE de la asignatura Estructuras
Algebraicas, a partir del 01/08/08 y hasta el 31/12/08 o hasta la sustanciación del concurso
regular del cargo al cual se imputa, lo que ocurra primero.

ARTÍCULO 2°: Imputar la prórroga precedente, a una Partida de Jefe de Trabajos Prácticos —
Dedicación Semiexclusiva, vacante en la Planta Docente de esta Facultad cuyo concurso se
tramita por Expediente N° 8.381/08 para la asignatura Práctica Docente.

ARTÍCULO 3 °: Hágase saber al Lic. Lazarte, al Departamento de Matemática y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.-


	Page 1

